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AFCEA: Ulusal ve Uluslararası Alanda Kamu, Üniversite ve Sanayii Arasında 

ĠĢbirliği Sağlamada Bir Fırsat (www.afcea.org) 

AFCEA, 1946 yılında kurulan ve merkezi washington'da bulunan AFCEA International 

(Armed Forces Communications & Electronics Association – Uluslar arası Silahlı 

Kuvvetler Muhabere ve Elektronik Birliği), iletişim, bilişim teknolojileri, istihbarat ve 

küresel güvenlik vb. alanlarda profesyonel uzmanlar arasında bilgi değişiminin 

sağlanması ve ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla askeri, kamu, sanayi ve akademik 

kuruluşlara hizmet eden ve kar etme amacı olmayan uluslar arası bir kuruluştur.  

İlgi alanındaki teknoloji konularında kamu, sanayi ve akademik liderler arasında köprü 

kurabilecek etik forumlar sağlama, üyelerine ve ilgili kuruluşlara yararlı olma, ilgi 

alanındaki teknoloji politikaları ile ilgili kamu faaliyetlerine aktif olarak katılma, bilişim 

toplumu içinde kendi aktif üyeliklerini artırma ve idame ettirme, profesyonel gelişme 

sağlama ve bütün afcea faaliyetlerinde, dayanışma ruhunu geliştirme ve sürdürme 

AFCEA’nın hedefleri arasında olup, AFCEA bu hedefleri doğrultusunda çeşitli 

faaliyetler düzenlemekte, yayınlar yapmakta, burs ve eğitim vermektedir. AFCEA’nın 

bütün faaliyetleri üyelerine ücretsiz gönderdiği SIGNAL adlı aylık dergisinde 

yayınlanmaktadır.  

 

Halen AFCEA’nin dünya genelinde 34000 bireysel ve 1875 şirket üyesi bulunmakta ve 

145 adet şubesi ile 34 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

AFCEA Türkiye şubesi, 29.11.1989 tarihinde kurulmuş olup, bilimsel bir kuruluş 

statüsündedir. AFCEA Türkiye, kuruluşundan bugüne kadar ASELSAN başta olmak 

üzere AFCEA’nın Türkiye’deki diğer şirket üyeleri tarafından sağlanmakta olan 

destekle AFCEA’nın ülküsü, görevi ve ana hedefleri paralelinde faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Merkezi Ankara’dadır. 

Saygılarımızla, 

       Kamil Zafer SELÇUK 

       Dz.Y.Müh.Kd.Alb.(E) 

AFCEA Türkiye Sekreteri 
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